
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo na stavební práce

„Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt"
číslo smlouvy objednatele: 2022/0411/OPS.DVZ (9/3224/2022)
číslo smlouvy zhotovitele: 7- 0720A22 (36540/22)

I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupena: Ing. TomášemSlabihoudkem, radním
(dále jen „Objednatel")

2. PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána v soudem v Praze, sp. zn. B 1006
zastoupena: Petrem Škvařilem, prokuristou, a Ing. Martinem Lukášem,

prokuristou
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" a každý z nich samostatně
jen „Smluvní strana")

- 1 -



Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že uzavřely dne 18.08.2022 (zveřejněna v registru smluv dne
22.08.2022) smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem:
„Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt" (dále jen
„Smlouva" a „dílo"). Na základě níže uvedených skutečností, které nastaly po uzavření Smlouvy,
uzavírají Strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1").

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna závazků ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").
Změna nastává z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla
nezapříčiněných Zhotovitelem. Z tohoto důvodu došlo ke vzniku víceprací a méněprací v rozsahu
uvedených ve Změnových listech č. 1, 2 a 3. Změnové listy č. 1, 2 a 3 včetně zdůvodnění víceprací
a méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Provedení uvedených víceprací a méněprací má současně dopad na některá ujednání Smlouvy,
jak je uvedeno v čl. III. tohoto Dodatku č. 1.

Ill
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že se ručí čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
„Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související
úkony je stanovena takto:
Původní cena dle této smlouvy bez DPH 8 864 500,00 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 2 166 286,45 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH - 100315,14Kč
Celková cena dle této smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 10 930 471,31 Kč

DPH 21 % 2 295 398,98 Kč

Celková cena dle této smlouvy ve zněníDodatku č. 1 včetně DPH 13 225 870,29 Kč

(slovy: třináct milionů dvě stě dvacet pět tisíc osm set sedmdesát korun českých a dvacet
devět haléřů včetně DPH)“

-2 -

Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že uzavřely dne 18.08.2022 (zveřejněna v registru smluv dne 
22.08.2022) smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: 
„Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt" (dále jen 
„Smlouva" a „dílo"). Na základě níže uvedených skutečností, které nastaly po uzavření Smlouvy, 
uzavírají Strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1").

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna závazků ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). 
Změna nastává z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla 
nezapříčiněných Zhotovitelem. Z tohoto důvodu došlo ke vzniku víceprací a méněprací v rozsahu 
uvedených ve Změnových listech č. 1, 2 a 3. Změnové listy č. 1, 2 a 3 včetně zdůvodnění víceprací 
a méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Provedení uvedených víceprací a méněprací má současně dopad na některá ujednání Smlouvy, 
jak je uvedeno v čl. III. tohoto Dodatku č. 1.

Ill
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že se ručí čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

„Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související 
úkony je stanovena takto:

Původní cena dle této smlouvy bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Celková cena dle této smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21 %

8 864 500,00 Kč 

2 166 286,45 Kč 

- 100315,14Kč 

10 930 471,31 Kč 

2 295 398,98 Kč

Celková cena dle této smlouvy ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH 13 225 870,29 Kč

(slovy: třináct milionů dvě stě dvacet pět tisíc osm set sedmdesát korun českých a dvacet 
devět haléřů včetně DPH)“

-2 -



IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto
Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v jeho plném znění v registru
smluv dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel
jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz
připojují své uznávané elektronické podpisy.

7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Soupis víceprací/méněprací - Změnové listy č. 1,2 a 3

V Praze dne •?.?.;.*h 4°i.G -V Praze dne
Za objednatele: Za

Ing.
radní prokurista PORR a.s )

Městská část Praha 8 Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy-
Střed
PORR a.s.

SimonaDmkovičová

prokurista
PORR a.s. PORR a.s. -25-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 14. 6. 2023, č. Usn RMC 0250/2023

-3-



Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 1 verze: 1

Smlouva o dílo: č. objednatele: 2022/0411/OPS.DVZ (č. 9/3224/2022) č. zhotovitele: 7-0720A22 ze dne 18.08.2022

Druh změny Neodkladná změna X Odkladná změna Změna malého rozsahu

Navrhovatel změny: Investor: Zhotovitel X Projektant

Název změnového
Chráničky VO

listu:

Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení

Důvod a popis Požadavek THMP.uplatňované změny:

Dokumentace / číslo
projektové Instrukce
příloha Zt:

Dopad do vydaných NE
povolení
Cenová kalkulace / ANO
příloha ZL:

Dopad do smluvní vícepráce méněpráce celkový dopad do ceny
ceny (bez DPH): 113 932,64 0,00 113 932,64
Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE

termínů: Dopad do konečného termínu: NE

Jméno + podpis LiborBoučky datum vydání
ZL:Vyhotovil:

názevfirmy PORR a.s.

souhlasí / nesouhlasí
viz. vyjádřenize dne: jméno: ing.Pavel Paška

Vyjádření projektanta: dne: . _ - t podpis:
b 3 3

souhlasí / nesouhlasí jméno: ing.René Porubá

dne:věcná a cenová kontrola podpis:

2 ? ?• foXí
Vyjádření zástupce souhlasí / nesouhlasí jméno: ing.Torná! Slabihoudek

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA dne: podpis:
MAGISTRÁTHLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY
Odbor Investiční

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem
změnového listu !

Přílohy;



Aspe Firma: PORR a.s. 2023
3.6.3.2

Změna soupisu množství
Číslo a název stavby: 1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova -Negrelliho viadukt
Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název objektu: SO 431 - Veřejné osvětlení

Číslo a název rozpočtu: SO 431 - Veřejné osvětlení Změna soupisu množství ě. 1
poř. č. množství množství množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl
pol. kód položky název položky m.j. ve ve změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v

smlouvě KČ Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 50,784 50,784 0,000 270,00 13 711.68 13 711,68 0,00 0,00
2 02910. OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 1,000 0,000 8 888,89 8 888,89 8 888,89 0,00 0,00

3 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 1,000 0,000 16 666,67 16 666,67 16 666,67 0,00 0,00
4 02944. OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ KPL 1,000 1,000 0,000 9 444,44 9 444,44 9 444,44 0,00 0,00

PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

5 11343. ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT M3 2,800 2,800 0,000 1 610,60 4 509,68 4 509,68 0,00 0,00
POJIVÉM VČET PODKLADU

6 11346. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE M3 2,800 2,800 0,000 3 672,00 10 281,60 10 281,60 0,00 0,00
SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL

7 11348. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z M3 0,420 0,420 0,000 1 469,19 617,06 617,06 0,00 0,00
DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU

8 125738. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, M3 50,784 50,784 0,000 385,04 19 553,87 19 553,87 0,00 0,00
ODVOZ DO 20KM

9 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ i NEPAŽ TŘ. I M3 5,544 5,544 0,000 472.86 2 621,54 2 621,54 0,00 0,00
10 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 123,975 123,975 0,000 374,01 46 367,89 46 367,89 0,00 0,00
11 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY M3 50,784 50,784 0,000 18,52 940,52 940,52 0,00 0,00

BEZ ZHUTNĚNÍ

12 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 78,735 78,735 0,000 404,68 31 862,48 31 862,48 0,00 0,00
13 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH M3 36,540 36,540 0,000 1 177,70 43 033,16 43 033,16 0,00 0.00

MATERIÁLŮ

14 272315. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 5,544 5,544 0,000 6 377,78 35 358,41 35 358,41 0,00 0,00
15 3272A7. ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ M3 2,000 2,000 0,000 6 377,78 12 755,56 12 755,56 0,00 0,00

ROVNANÝCH, DRÁT O4.0MM, POVRCHOVÁ
ÚPRAVA Zn + AI

16 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO M3 1.755 1,755 0,000 6 377.78 11 193,00 11 193,00 0,00 0,00
BETONU C12/15

17 465922. DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2 2.800 2,800 0,000 664,38 1 860,26 1 860,26 0,00 0,00
18 56332. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO M2 16,800 16,800 0,000 141.16 2 371,49 2 371,49 0,00 0,00

I00MM
19 56417. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU M2 7,000 7,000 0,000 1 450,71 10 154,97 10 154,97 0,00 0,00

Aspe Firma: PORR a.s. 2023 
3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu:

1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt 

IV - Importovaná varianta 

SO 431 - Veřejné osvětlení 

SO 431 - Veřejné osvětlení Změna soupisu množství ě. 1
poř. č. množství množství množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl

pol. kód položky název položky m.j. ve ve změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v
smlouvě KČ Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 50,784 50,784 0,000 270,00 13 711.68 13 711,68 0,00 0,00

2 02910. OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 1,000 0,000 8 888,89 8 888,89 8 888,89 0,00 0,00

3 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 1,000 0,000 16 666,67 16 666,67 16 666,67 0,00 0,00

4 02944. OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ 
PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

KPL 1,000 1,000 0,000 9 444,44 9 444,44 9 444,44 0,00 0,00

5 11343. ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 

POJIVÉM VČET PODKLADU
M3 2,800 2,800 0,000 1 610,60 4 509,68 4 509,68 0,00 0,00

6 11346. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE

SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL
M3 2,800 2,800 0,000 3 672,00 10 281,60 10 281,60 0,00 0,00

7 11348. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU

M3 0,420 0,420 0,000 1 469,19 617,06 617,06 0,00 0,00

8 125738. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I,

ODVOZ DO 20KM
M3 50,784 50,784 0,000 385,04 19 553,87 19 553,87 0,00 0,00

9 13173. HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ i NEPAŽ TŘ. I M3 5,544 5,544 0,000 472.86 2 621,54 2 621,54 0,00 0,00

10 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 123,975 123,975 0,000 374,01 46 367,89 46 367,89 0,00 0,00

11 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY
BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 50,784 50,784 0,000 18,52 940,52 940,52 0,00 0,00

12 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 78,735 78,735 0,000 404,68 31 862,48 31 862,48 0,00 0,00

13 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 36,540 36,540 0,000 1 177,70 43 033,16 43 033,16 0,00 0.00

14 272315. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 5,544 5,544 0,000 6 377,78 35 358,41 35 358,41 0,00 0,00

15 3272A7. ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ 
ROVNANÝCH, DRÁT O4.0MM, POVRCHOVÁ

M3 2,000 2,000 0,000 6 377,78 12 755,56 12 755,56 0,00 0,00

ÚPRAVA Zn + AI

16 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 

BETONU C12/15
M3 1.755 1,755 0,000 6 377.78 11 193,00 11 193,00 0,00 0,00

17 465922. DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2 2.800 2,800 0,000 664,38 1 860,26 1 860,26 0,00 0,00

18 56332. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO

I00MM
M2 16,800 16,800 0,000 141.16 2 371,49 2 371,49 0,00 0,00

19 56417. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU M2 7,000 7,000 0,000 1 450,71 10 154,97 10 154,97 0,00 0,00



TL 80MM
20 5774E1. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU M3 0,280 0,280 0,000 10 258,07 2 872,26 2 872,26 0,00 0,00

ACP 22+, 22S
21 58402. VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO M2 7,000 7,000 0,000 949,73 6 648,11 6 648,11 0,00 0,00

LOŽE Z KAM TL PŘES 100MM

22 702311. ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 M 580,000 580,000 0,000 13,33 7 731,40 7 731,40 0,00 0,00
CM

23 741911. UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 590,500 590,500 0,000 132,22 78 075,91 78 075,91 0,00 0,00

24 741AI 1. UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZÁKLADECH FEZN DO 120 M 21,000 21,000 0,000 132,22 2 776,62 2 776,62 0,00 0,00
MM2

25 742G11. KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU M 84,000 84,000 0,000 47,78 4 013,52 4 013,52 0,00 0,00
IZOLACÍ DO 2,5 MM2

26 742H12. KABEL NN ČTYŘ- A PĚT1ŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU M 682,500 682,500 0,000 268,89 183 517,43 183 517,43 0,00 0,00
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2

27 742L12. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V KUS 8,000 8,000 0,000 53,33 426,64 426,64 0,00 0,00
ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

28 743121. OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ KUS 14,000 14,000 0,000 9 644,44 135 022,16 135 022,16 0,00 0,00
ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M

29 743151.a OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE KUS 14,000 14,000 0,000 1 240,00 17 360,00 17 360,00 0,00 0,00
S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY

30 743151 ,b OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE KUS 2,000 2,000 0,000 1 240,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0.00
S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY

31 74351 1. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ KUS 14,000 14.000 0,000 9 126,67 127 773,38 127 773,38 0,00 0,00
ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W

32 747212. CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ. MĚŘENÍ A KUS 1,000 1,000 0,000 9 022,22 9 022,22 9 022,22 0,00 0,00
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO
OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS.

33 87614. CHRÁN1ČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 84,000 84,000 0,000 46,67 3 920,28 3 920.28 0,00 0,00
34 87627. CHRÁN1ČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 1OOMM M 128,700 128,700 0,000 94,44 12 154,43 12 154,43 0,00 0,00

35 87645. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM M 11,200 11,200 0,000 180,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00

36 899524. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO M3 7,020 7,020 0,000 6 377,78 44 772,02 44 772,02 0,00 0,00
C25/30

37 96612. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO M3 2,000 2,000 0,000 1 731,93 3 463,86 3 463,86 0,00 0,00

Nové položky
39 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 M 0,000 680,000 680,000 40,00 0,00 27 200,00 27 200,00 100,00

KG/M
38 87626. CHRÁNIČKYZ TRUB PLAST DN DO 80MM M 0,000 602,310 602,310 144,00 0,00 86 732,64 86 732,64 100,00

Celkem 926 239,41 1 040 172,05 113 932,64 12,30

TL 80MM
20 5774E1. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU

ACP 22+, 22S
M3 0,280 0,280

21 58402. VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO
LOŽE Z KAM TL PŘES 100MM

M2 7,000 7,000

22 702311. ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 
CM

M 580,000 580,000

23 741911. UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 590,500 590,500

24 741 AI 1. UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZÁKLADECH FEZN DO 120 
MM2

M 21,000 21,000

25 742G11. KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU 
IZOLACÍ DO 2,5 MM2

M 84,000 84,000

26 742H12. KABEL NN ČTYŘ- A PĚT1ŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU 
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2

M 682,500 682,500

27 742L12. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V 
ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

KUS 8,000 8,000

28 743121. OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ
ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M

KUS 14,000 14,000

29 743151.a OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE
S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY

KUS 14,000 14,000

30 743151 ,b OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE
S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY

KUS 2,000 2,000

31 74351 1. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ 
ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W

KUS 14,000 14.000

32 747212. CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ. MĚŘENÍ A 
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO
OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS.

KUS 1,000 1,000

33 87614. CHRÁN1ČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 84,000 84,000
34 87627. CHRÁN1ČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 1OOMM M 128,700 128,700

35 87645. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM M 11,200 11,200

36 899524. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30

M3 7,020 7,020

37 96612. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO

Nové položky
M3 2,000 2,000

39 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 
KG/M

M 0,000 680,000

38 87626. CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M 0,000 602,310

Celkem

0,000 10 258,07 2 872,26 2 872,26 0,00 0,00

0,000 949,73 6 648,11 6 648,11 0,00 0,00

0,000 13,33 7 731,40 7 731,40 0,00 0,00

0,000 132,22 78 075,91 78 075,91 0,00 0,00

0,000 132,22 2 776,62 2 776,62 0,00 0,00

0,000 47,78 4 013,52 4 013,52 0,00 0,00

0,000 268,89 183 517,43 183 517,43 0,00 0,00

0,000 53,33 426,64 426,64 0,00 0,00

0,000 9 644,44 135 022,16 135 022,16 0,00 0,00

0,000 1 240,00 17 360,00 17 360,00 0,00 0,00

0,000 1 240,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0.00

0,000 9 126,67 127 773,38 127 773,38 0,00 0,00

0,000 9 022,22 9 022,22 9 022,22 0,00 0,00

0,000 46,67 3 920,28 3 920.28 0,00 0,00
0,000 94,44 12 154,43 12 154,43 0,00 0,00

0,000 180,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00

0,000 6 377,78 44 772,02 44 772,02 0,00 0,00

0,000 1 731,93 3 463,86 3 463,86 0,00 0,00

680,000 40,00 0,00 27 200,00 27 200,00 100,00

602,310 144,00 0,00 86 732,64 86 732,64 100,00

926 239,41 1 040 172,05 113 932,64 12,30



Za zhotovitele:
Za objednavatele:

Datum: Í7.Í, LjL.2,
Datum:

PORR a.s.-179-
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10,
IČO: 43005560

/
?2/ TjK>



Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 2 verze: 1

Smlouva o dílo: č. objednatele: 2022/0411/OPS.DVZ (č. 9/3224/2022) č. zhotovitele: 7-0720A22 ze dne 18.08.2022

Druh změny Neodkladná změna X Odkladná změna Změna malého rozsahu

Navrhovatel změny: Investor: Zhotovitel X Projektant

Název změnového Demolice vjezdu a přeložení panelové komunikace
listu:

Objekt: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2

V průběhu stavebních prací byl zjištěn prostorový konflikt stávajících provizorních komunikací s rozšiřovanou komunikací. Z tohoto
důvodu bylo nutné stávající provizorní komunikace demolovat nebo přeložit do vyhovující polohy.

Důvod a popis
uplatňované změny:

Dokumentace / číslo
projektové instrukce
příloha ZL:

Dopad do vydaných
NE

povolení
Cenová kalkulace / ANO
příloha ZL:

Dopad do smluvní vícepráce méněpráce celkový dopad do ceny

ceny (bez DPH): 287 500,87 0,00 287 500,87
Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE

termínů: Dopad do konečného termínu: NE

datum vydání
Jméno + podpis LiborBoucký 03.04.2023

ZL:Vyhotovil:
názevfirmy PORR a.s.

souhlasí / nesouhlasí Ing. Pavel Paška
viz. vyjádřenize dne :

Vyjádření projektanta: dne: podpis:

souhlasí / ne^áfiíasi jméno: Ing. René Porubá
VyjádřeníTDS

dne: podpis:věcná a cenová kontrola 1?.b. 2o2J

Vyjádření zástupce souhlasí / nesouhlasí jméno:
investora:

HLAVNÍMĚSTO PRAHA dne: podpis:
MAGISTRÁTHLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY
Odbor Investiční

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí bXopatřena číslem
změnového listu !\

Přílohy:



Firma: PORR a.s. 2023
3.63.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova-Negrelliho viadukt
Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta
Číslo a název objektu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2
Číslo a název rozpočtu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2 Změna soupisu množství č. 2

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl
c. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v
pot Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

1 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 635.861 4 897.959 262.098 50.92 236 058.04 249 404.07 13 346,03 5,65

2 014112. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ T 116.852 120.977 4.125 205.56 24 020.10 24 868.03 847.94 3,53

ODPAD)
3 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 195,993 195.993 0.000 600,01 1 17 597.76 117 597,76 0,00 0,00

4 11120. ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 20.000 20,000 0.000 111.11 2 222,20 2 222,20 0,00 0,00

5 11130. SEJMUTÍ DRNU M2 I 977,032 1 977.032 0.000 52.38 103 556.94 103 556,94 0.00 0,00

6 113328. ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z M3 1 580.321 1 590.321 10.000 276.00 436 168.60 438 928.60 2 760,00 0,63

KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM
7 11336. odstranění podkladu zpevněných M3 10.400 57,900 47.500 2 377,32 24 724,13 137 646,83 112 922.70 456,73

PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)
8 11348. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z M3 20,160 20.160 0.000 916.45 18 475,63 18 475.63 0.00 0.00

DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU
9 11352. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH M I 450,000 1 450.000 0,000 110.07 159 601,50 159 601.50 0.00 0,00

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
10 113763. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V M 22,000 22.000 0.000 72.22 l 588,84 1 588,84 0,00 0.00

ASFALTOVÉ VOZOVCE
II 126738. ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I. M3 643.830 789.440 145,610 577,29 371 676.62 455 735,82 84 059.20 22.62

ODVOZ DO 20KM
12 17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z M3 709,689 709,689 0,000 689,33 489 209,92 489 209.92 0.00 0,00

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
13 17380. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z M3 203,272 203,272 0.000 296.66 60 302.67 60 302,67 0,00 0,00

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
14 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ M2 4 364.910 4 364.910 0.000 20.18 88 083,88 88 083,88 0.00 0,00

TŘ 1

15 18221. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO M2 1 959.925 l 959.925 0.000 32.14 62 991.99 62 991.99 0,00 0,00

0.10M
16 18242. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA M2 1 959,925 l 959.925 0.000 27.78 54 446.72 54 446,72 0,00 0,00

ORNICI
17 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 959.925 1 959,925 0,000 6,67 13 072,70 13 072,70 0,00 0,00

Za zhotovitele: Za objednavatele:

PORR a.s.
Datum: Dubečská Datum:

100 00 Praha
IČO: 4300556(/



Asne Firma: PORR a.s. 2023

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova—Negrelliho viadukt
Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta
Číslo a název objektu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2
Číslo a název rozpočtu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2 Změna soupisu množství č. 2

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdil rozdil
č. kód položky název položky m.j smlouvč zrněné rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v V V

pol. Kč Kč Kč Kč %

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 327114. ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON M3 34.560 34.560 0,000 10 555.56 364 800,15 364 800.15 0,00 0.00

DO C25/30
19 327211. ZDI OPĚRNÉ. ZÁRUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ Z M3 20.877 20.877 0.000 5 055.56 105 544.93 105 544,93 0.00 0,00

LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO
20 56110. PODKLADNÍ BETON M3 11,440 11,440 0,000 3 317,03 37 946,82 37 946.82 0,00 0,00

21 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT] M3 799,363 799.363 0,000 1 110,46 887 660.64 887 660,64 0.00 0,00

22 56361. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO M2 3 633.000 3 633.000 0.000 36,80 133 694.40 133 694,40 0.00 0,00
MATERIÁLU TL DO 50MM

23 572223. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.0KG/M2 M2 3 633.000 3 633.000 0,000 17.67 64 195.11 64 195.11 0.00 0,00

24 574A41. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2 3 633.000 3 633.000 0,000 444,81 1 615 994,73 1 615 994.73 0,00 0.00

ACO 8 TL. 50MM
25 58252. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 80.850 80.850 0,000 1 212.30 98 014,46 98 014.46 0.00 0,00

DO LOŽE Z MC
26 58262A. KRYTYZ BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 26.350 26.350 0.000 1 058.27 27 885.41 27 885.41 0,00 0,00

BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC
27 91IIB1. ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - M 130.000 130.000 0,000 6 150,00 799 500.00 799 500.00 0,00 0,00

DODÁVKA A MONTÁŽ
28 91333. MEZNÍKY BETONOVÉ KUS 83.000 83,000 0.000 1 015,03 84 247,49 84 247,49 0,00 0.00

29 914123. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI KUS 7,000 7.000 0.000 55,56 388.92 388,92 0.00 0.00
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

30 914131. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI KUS 45.000 45.000 0.000 1 277.78 57 500,10 57 500.10 0.00 0,00
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

31 914921. SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z KUS 26.000 26,000 0,000 2 833,33 73 666,58 73 666.58 0.00 0,00
OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A
MONTÁŽ

32 914923. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO KUS 7.000 7.000 0.000 277.78 l 944.46 1 944.46 0.00 0.00
PATKY DEMONTÁŽ

33 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU M2 123.600 123.600 0.000 150.00 18 540.00 18 540.00 0.00 0,00
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

Za zhotovitele: PORR a.s. Za objednavatele:

Dubečská 3238/36
Datum: 100 00 Praha 10, Str; Datum:

IČO: 43005560



Asne Firma: PORR a.s. 2023
3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt
Číslo a název varianty': IV - Importovaná varianta
Číslo a název objektu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2
Číslo a název rozpočtu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2 Změna soupisu množství č. 2

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl
č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v
pol. KS Kč Kč Kč %
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

34 915211. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM M2 123.600 123.600 0.000 383,33 47 379,59 47 379,59 0,00 0,00
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

35 91551. VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM KUS 38,000 38,000 0.000 1 100,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00
PŘIPRAVENÉSYMBOLY

36 917223. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉOBRUBY Z M 1 422.000 1 422,000 0.000 545.55 775 772,10 775 772.10 0,00 0,00
BETONOVÝCHOBRUBNÍKŮ SIŘ I00MM

37 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHOKRYTU VOZOVEK TL M 22,000 22.000 0,000 111,11 2 444,42 2 444,42 0,00 0,00
DO 50MM

38 931323. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU M 22,000 22,000 0,000 55,56 1 222,32 1 222,32 0,00 0,00
MOD1FIK PRÚŘ DO 300MM2

39 93723. MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY Z KUS 6.000 6.000 0.000 6 111.11 36 666.66 36 666.66 0,00 0,00
BETONOVÝCH DÍLCŮ

Nové položky
108 014102.R POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 0,000 0,000 373,75 0,00 0,00 0,00 0,00
HO II31A8. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z M3 0,000 1,875 1,875 4 490,00 0,00 8 418.75 8 418,75 100,00

BETONU VYZTUŽENÉHO,ODVOZ DO 20KM
102 126838. ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II, M3 0,000 0,000 0,000 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ODVOZ DO 20KM
103 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 0,000 0,000 0,000 262,00 0,00 0.00 0,00 0,00

101 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA M3 0,000 0,000 0,000 19,40 0,00 0,00 0,00 0.00
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

104 21461F. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIEDO 600G/M2 M2 0,000 0,000 0,000 95,00 0.00 0,00 0,00 0,00

105 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA M3 0,000 0.000 0.000 917,00 0.00 0,00 0,00 0,00
DRCENÉHO

100 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ)Z GEOTEXTILIEA M2 0.000 0,000 0,000 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GEOMŘÍŽOVIN

109 3272B4.R ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONÚ M3 0.000 0.000 0.000 4 180,25 0,00 0,00 0,00 0,00
SYPANÝCH. DRÁT 02.7MM, POVRCHOVÁ
ÚPRAVA Zn + AI

Za zhotovitele: Za objednavatele:
IR a.s.

Datum: ská 3238/36 Datum:
) Praha 10,
?3005560



Asjge.- Firma: PORR a.s. 2023

3.63.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova-Negrelliho viadukt
Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta
Číslo a název objektu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2
Číslo a název rozpočtu: SO 134 - Bezmotorová komunikace A2 Změna soupisu množství ě. 2

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl
e. kód položky název položky mj. smlouvě zrněné rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v
pol. Kč Kě Kě Kě %
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

112 56364. VOZOVKOVÉVRSTVY Z RECYKLOVANÉHO M2 0,000 66.500 66.500 204,00 0.00 13 566.00 13 566.00 100,00

MATERIÁLU TL DO 200MM
lil 58303. KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL M2 0,000 95.000 95,000 542,95 0,00 51 580.25 51 580.25 100,00

2I0MM
107 9111AI. ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - M 0.000 0.000 0.000 1 320.00 0.00 0,00 0.00 0,00

DODÁVKA A MONTÁŽ

Celkem 7 540 607,53 7 828 108,39 287 500,87 3,81

°ORR a.s.
Za zhotovitele: Jubečská 3238/36 Za objednavatele:

100 00 Praha 10,
IČO: 43005560

Datum: Datum:



<1

Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova - Negrelliho viadukt

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 3 verze: i
Smlouva o dílo: č. objednatele: 2022/0411/OPS.DVZ (č. 9/3224/2022) č. zhotovitele: 7-0720A22 ze dne 18.08.2022

Druh změny Neodkladná změna X Odkladná změna Změna malého rozsahu

Navrhovatel změny: Investor: Zhotovitel X Projektant

Název změnového Gabionová zeď
listu:
Objekt: SO 251 - Gabionová zeď v km 0,630 - km 0,725

V průběhu stavebních prací byl zjištěn v prostoru násypu stávajícího zemního těles v km 0,630 - km 0,725 armované zemní těleso
neumožňující navázání nového zemního tělesa bez značného zvýšení objemu zemních prací s výrazným vlivem na cenu díla. Z tohoto
důvodu bylo rozhodnuto o zřízení gabionová zdi v patě zemního tělesa, která tyto problémy eliminovala.

Důvod a popis
uplatňované změny:

Dokumentace / číslo
projektové instrukce
příloha ZL:

Dopad do vydaných
NEpovolení

Cenová kalkulace / ANO
příloha ZL:

Dopad do smluvní vícepráce méněpráce celkový dopad do ceny
ceny (bez DPH): 1764 852,94 -100 315,14 1 664 537,80
Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE

termínů: Dopad do konečného termínu: NE

datum
Jméno + podpis Libor Boucký 20.04.2023

Vyhotovil: ZL:

názevfirmy PORR a.s.

souhlasí / nesouhlasí víz. vyjádřenize dne :

Vyjádření projektanta: dne: podpis:

souhlasí / nesouhlasí jméno:
VyjádřeníTDS

věcná a cenová kontrola dne: podpis:

Vyjádření zástupce souhlasí / nesouhlasí jméno:
investora:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA dne: podpis:
MAGISTRÁTHLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY
Odbor investiční

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být opatřena číslem
změnového listu 1

Přílohy:



Firma: PORR a.s. 2023
3.63.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova-Negrclliho viadukt
Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta
Číslo a název objektu: SO 251 - Gabionová zeď v km 0,630 - km 0,725

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Gabionová zeď v km 0,630 - km 0,725 Změna soupisu množství č. 3

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl
č. kód položky název položky mj. smlouvč zmčnč rozdílu m.j. v ve smlouvč v ve zmčnč v v v
pol. Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12

Nové položky
1 014102.R POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0.000 300,700 300.700 373,75 0,00 112 386.63 112 386.63 100.00

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0.000 -269.928 -269,928 50,92 0.00 -13 744.73 -13 744,73 100.00

3 014112. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ T 0.000 183.619 183.619 205,56 0,00 37 744,72 37 744,72 100,00

ODPAD)
4 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1.000 1.000 105 800,00 0,00 105 800.00 105 800.00 100.00

5 02960. OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 0.000 1,000 1,000 10 000,00 0.00 10 000.00 10 000.00 100.00

6 II31A8 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z M3 0.000 10.800 10.800 4 490,00 0.00 48 492,00 48 492,00 100,00
BETONU VYZTUŽENÉHO.ODVOZ DO 20KM

7 11336. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH M3 0,000 38.800 38,800 2 377.32 0.00 92 240,02 92 240,02 100,00
PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)

8 126738. ZŘÍZENÍ stupňů V podloží násypů tř i. M3 0.000 -149,960 -149,960 577.29 0.00 -86 570.41 -86 570,41 100.00

ODVOZ DO 20KM
9 13273. HLOUBENÍ rýh ŠÍŘ DO 2M paž i nepažTř.1 M3 0.000 150.350 150.350 316.00 0.00 47 510.60 47 510,60 100,00

10 17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z M3 0.000 25.700 25,700 689,33 0.00 17 715.78 17 715,78 100.00
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

11 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z M3 0.000 38,000 38,000 887,00 0.00 33 706.00 33 706.00 100,00
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

12 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ M2 0,000 333,900 333,900 20,18 0.00 6 738,10 6 738.10 100.00

13 21461. separaCní geotextilie M2 0.000 235,125 235.125 80.00 0.00 18 810.00 18 810,00 100,00

14 27152. POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA M3 0.000 28.620 28.620 1 435.20 0.00 41 075.42 41 075,42 100,00

DRCENÉHO
15 3272A7. ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽZ GABIONÚ RUČNĚ M3 0,000 190.000 190.000 5 180.00 0,00 984 200.00 984 200,00 100,00

ROVNANÝCH, DRÁT O4.0MM, POVRCHOVÁ
ÚPRAVA Zn + AI

16 919124 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL M 0.000 114.900 114.900 610.00 0.00 70 089.00 70 089.00 100,00

DO 200MM
19 96615. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0.000 30.681 30,681 3 710,00 0,00 113 826,51 113 826,51 100,00

Za zhotovitele: PORR Za objednavatele:

Dubeáská
Datum: 100 00 Pr; Datum:

IČO:



^ Aspe Firma: PORR a.s. 2023
3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 1225624 - Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova-Negrelliho viadukt
Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta
Číslo a název objektu: SO 251 - Gabionová zeď v km 0,630 - km 0,725

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Gabionová zeď v km 0,630 - km 0,725 Změna soupisu množství č. 3

poř množství vc množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl
č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v

pol. Kč Kč Kč Kč %
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

17 96711. VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON M3 0.000 1.914 1.914 4 440.00 0.00 8 498.16 8 498.16 100,00

DÍLCŮ
18 969245. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 0.000 30.000 30,000 534,00 0,00 16 020.00 16 020,00 100.00

KANALIZAČ

Celkem 0,00 1 664 537,80 1 664 537,80

PORR a.s.
Dubečská

Za zhotovitele: 100 00 Praha
IČO: 43005560 Za objednavatele:

Datum: Datum:


